In Annotationibus. Lib. I. (187, 2). Convenit usus τοῦ ιάπτειν apud Mosch. Idyll. 4, 1. τίφθ' ἀδε φίλον κατὰ Συμόν ιάπτειν, h. e. *Affligis, crucias, lædis.* (187, 12). Leg. τὰ. (Ibid. 38). Leg. ικετήσια. (Ibid. 43). Leg. incutientam. (Ibid. 49). Leg. sola. (188, 6.). Subaudi potius, θέλετε δίχωσθαι. (Ibid. 18). Leg. μὲν. (Ib. 22). Leg. αὐτήν. (189, 46). Nec abludit expositio Tzetzeana ex MS. Barocc. decerpta a Burgess. Chryses ab eo dicitur Apollinem precari ut calor vehementissimus fiat et corrumpatur aer. (190, 9). καὶ κύνας etc. οἱ δὲ κύνεις μᾶλλον αἰσθητοὶ παρεῖχον τοῦ ἀποβάνοντος (pestis sc.), διὰ τὸ ζυγόν διατὰ τῷ σθόνῳ. Thucyd. 2, 50. Vestigia premit Lucret. Cum primis fida canum vis strata viis animam ponebat in omnibus ægre. 6, 1220 sq. Silius quoque, Vim primi sensere canes. 14, 594. (191, 3). Syllabarum productio efficitur secundum Hermannum quatuor præcipue modis: I. Per Caesuram. II. Per duplicationem consonantis. III. Per Digammum. IV. Per Accentum. His in ordine inferiores sunt, Intensio vocis, Interpunctio. Tract. de Mett. I. 10. 13—22. Exploratos habui tres priores adeo ut sola restat tractanda vis Accentus.

Definitur Accentus “arsis numeri ipsorum vocabulorum propria,” et quoniam pro comperto habetur posse produci syllabam si constituitur in *ictu*, h. e. in arsi mutabili, multo magis constat productionem fieri posse, si syllaba constituitur in arsi immutabili, h. e. in *Accentu*. Locus ideo variatur pro loco ipsius accentus, ideoque syllabæ quæ hac norma extenduntur sunt vel ultimæ vel penult. vel antepenult. In ultimis eadem est ratio ac constitutis in *ictu cœsurali*, nisi velis excipere ε̄, 358. de quo in suo loco. In Penultimis, si ultima sit natura longa, patet posse in *thesi* constitui syllabam accentuatam; sic in ι, 73. πάσοι τοι ξεθ' ὑποδεξιήν etc. ὡμοίου, sœpe, ut ι, 440. ν̄, 358. ιλίου, ο̄, 66. ἀκοριστίν, Od. φ̄, 284. Si ultima sit natura brevis, expeditur res plerumque ab *ictu*: aliquando etiam per digammum vel duplicationem consonæ. Sic αἰώλον ὄφιν. μ̄, 208. adde π̄, 145. In antepenultimis, si penult. sit brevis, constituitur syllaba in arsi, ut θεού, ί, 365. Exemplum quod adfert Herm. Od. ι, 425. οἵς, tribuerim potius digammo; ut sit nempe οF, Fε̄s, οFF, Fε̄s. Si Penultima sit longa, syllaba Antepen. in *thesi* constituitur, ut ιπεροπλιῆσι, ά, 205. προθυμίησι, β̄, 588.

Invenitur quoque syllabarum correptio: I. ob sequentem accentum in oxytonis trisyllabis; ut ἐπική, μεμαῶς etc. II. Ob precedentem accentum; ut βούλεται pro βούληται, ά, 66. ἀγείρομεν pro ἀγείρωμεν, ά, 142. εἴδετε pro εἴδετε, ζ̄, 18. III. Exemplum extat correptionis ultimæ syllabæ propter prægredientem accentum, ά, 193. εῶς ο̄ ταῦθ̄ etc. Conf. η̄, 507. ξ̄, 186.-ο̄, 539. φ̄, 602. Od. δ̄, 90. De hoc vero diverse a diversis statui jam vidimus. Hermanni rationem commendat normæ generalis concinnitas.